PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

Av. João Pessoa Guerra, nº 37, Pilar, Ilha de Itamaracá,PE, CEP: 53900-000

CNPJ: 09.680.315/0001-00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ILHA DE ITAMARACÁ

PORTARIA GP Nº 261/2021

           O Senhor PAULO BATISTA ANDRADE, Prefeito Municipal da Ilha de

Itamaracá, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, face o que

dispõe o artigo 55, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal da Ilha de Itamaracá,

           RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR a Senhora GILVA MARIA SANTOS UBEDA

GONÇALVES, portadora da cédula de identidade (RG) Nº 4.414.586SDS/PE,

inscrita no CPF/MF sob o Nº 857.504.764-72 para integrar o quadro de

funcionários da Secretaria Municipal de Saúde, onde exercerá o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, tendo em vista a mesma ter sido aprovada em Concurso

Público realizado por esta Prefeitura e por força de ação judicial, Processo nº

0000215-97.2017.8.17.2760.

 Art. 2º.Esta Portaria entra em vigor, produzindo seus efeitos legais e

financeiros a partir desta data.

Ilha de Itamaracá, 01 de outubro de 2021.

PAULO BATISTA ANDRADE

PREFEITO MUNICIPAL